
 
 

 

 

Area della Ricerca di Palermo 

 

 patrizia.amato@cnr.it       http://www.area.pa.cnr.it             + 39 091 6809300                 FAX  + 39 091 6809350 1 

C.F. 80054330586               Via U. La Malfa 153 – 90146 Palermo (Italia)               P.IVA 02118311006 

 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 

50/2016 e s.m.i., TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MERCATO 

ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO ANNUALE DI VIGILANZA ARMATA E PORTIERATO QUALIFICATO, PER LA 

SEDE DELL’AREA DELLA RICERCA CNR DI PALERMO SITA IN VIA UGO LA MALFA 

N.153 – 90146 PALERMO 

 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG LOTTO 1): 7593815660 

 

 

Provvedimento di riapertura dei termini  

 

IL RUP 

 

Visto il D.Lgs 4 giugno 2003, n.127, recante il “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 

Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i.; 

Considerato l’esiguo numero di Ditte che hanno richiesto di essere invitate alla procedura per 

l’affidamento del servizio in oggetto; 

Al fine di favorire un più ampio confronto concorrenziale: 

 

DISPONE 

 

la riapertura dei termini per l’invio delle manifestazioni di interesse, che viene stabilito per il 12 

settembre 2018 alle ore 12.00 con le modalità già descritte nell’avviso per la manifestazione stessa. 

 

Saranno considerate valide le manifestazioni di interesse già pervenute per l’affidamento di tale servizio 

entro la data del 22 agosto 2018. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito istituzionale del CNR www.urp.cnr.it (sezione gare e 

appalti), e sul sito dell’ADRPA www.area.pa.cnr.it (sezione lavoro-bandi e gare) 

 

 

 

         Il Responsabile Unico del Procedimento  

Dott.ssa Patrizia Amato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.urp.cnr.it/
http://www.ipcf.cnr.it/

		2018-09-04T13:25:18+0200




